dam voluntatem teneat q̄s purgare
Sua voluntate ar. q̄ nu ſi ſuſpect⁹ habetur. Alibi nuda volū-
tas legie grauit⁹ plectenda. vt. j. de pe. di. i. ſi q̄s cum. et. c. ſi q̄s pulsata
tus. et. xxiiij. q. v. q̄ viderit. ar. otra de pe. di. i. cogitationis. dicas ers-
gor. p̄ id ē. v̄l. dic. S voluntate in actu p̄ducta. alias non teneat pur-
gare eam. ar. xxiiij. q. v̄l. c. v̄l. et est ſi. ex de homicidio. petr⁹. ex de ces-
ſi. conſtitutus.

C Carceraria.
ar. q̄ ſi ſanguinci
alicui⁹ clerici abs-
q̄ ſuo ſenſu epi-
ſcopu ſuū offende-
rit. p̄t. b̄ c̄s non
p̄t. clericuz p̄uare
biſicio. ar. xxiiij.
q. iñ. c. i. ip̄e tam⁹
c̄ps non debet cō-
queri ſanguineis
si credit q̄ ita a-
cerbe eū pumane-
ſz nunq̄d tenetur
ci remittre actio-
nem iniuriazz. cū
ſciat q̄ ſi non re-
miserit interfici-
ent eum fr̄es ſui.
non. duz t̄n ip̄e eis
nichil dicat. h̄ rā
corem tenetur di-
mittere. xc. di. ſi
quis oſtratus.

D Rimen vel pena paterna mul-
lam maculā filio inſligē p̄t. nā vnuſ
quicq̄ ex ſuo admifſo ſorti ſbicitur
nec alieni criminis ſuccelfor oſtituit
Idemq̄ etiam diui fratres ieropo-
litamis rescriperunt. **I**tem ex
concilio toletano quarto.

Perfidia parētū filijs obiffe nō d̄

E Vnde baptizati ſi poſtea p̄ua-
ricātes in xp̄m q̄libz pena dā-
nati extiterint a rebi eoz fideles ſi
lios excludi non oportebit. **O**quia
ſcriptū ē. fili⁹ non portabit miq̄ta-
tē p̄ris. et p̄ nō portabit miq̄tatem
fili⁹. **I**tem aug. ad bonificium
Non imputen⁹ peccata parentum
hīſ ſi ab eis personaliter diuiniſ ſunt

E Am itaqz cum homo in ſeipſo
ab eo q̄ genuit alter est effec-
tus peccato alteri⁹ fine ſua oſenſio-
ne non teneat obnoxi⁹. **T**raxit ḡ rea-
tum q̄ vñ erat cum illo et in illo a
q̄ traxit qñ qd̄ otraxit admifſuz eſt
Non autem trahit alter ab altero
quando ſua vno q̄ ſp̄ria vita viue-
te iam eſt vt vere dīcat. anima que
peccauerit ipſa moriet. vt autē poſ-
fit regnari per officium voluntatis
aliene cum offeret oſecrand⁹ faē h̄
vn⁹ ſpirit⁹ exq̄ regenerat ſoblatus

Hinc etiam ḡ. ḡ. in libro. xxvij.
moralium. **E** qui imitat alteri⁹

Omīni qui ſi impietas nocet
milis tui eſt nocebit impietas
tua et filium hominis adiuuabit iu-
ſticia tua. humana impietas ei no-
cet quē perūtendo coimq̄nat. et rur-
ſus eū adiuuat nra iuſticia quē a p̄
uīſ actionib⁹ immutat. **N**ocē enim
vel adiuuaē nesciūt ea q̄ vel a bono

Admissum eſt. i. recepū. **A**nima. ſicut d̄ns p̄ ezechielē ait.
vt. j. xxiiij. q. iñ. ſi habes. **C**onfeſſandus. i. baptizandus.

D Omīni. h̄ v̄ba fuit iob vſq̄ ibi huāna. **M**ocz. exempla.
Ea que. ſic h̄t illi ex quib⁹ exempla non ſumimus vt venu-
ſtas corporis. egritudo. **P**oſtea visitando ad p̄niam exſpecto vſq̄